CAMPUS: Campus Belém
NIVEL E FORMA DE OFERTA: Graduag3o (Tecnologico)
Curso: Saneamento Ambiental

INSCRICAO CANDIDATO

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERI DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO UNFICADO 2021.1
RESULTADO DA 32 CHAMADA - HABILITAGAO DE MATRICULA - DOCUMENTAGAO

MOD. CONCORRENCIA SITUACAO

MOTIVO

INSTITUTO
FEDERAL

PARA

17459
13749
23412
14529
15984
17000
9752
25231
18868
17451
5514
6346
22041
19941
19742
19979
8929
5849
7011
16489
5834
5609

ANE CAROLINE SOUSA GOMES

KAREN FERNANDA DOS REIS DE SOUZA

ANA LUIZA DA SILVA SOUZA
JEFFERSON SERRAO DE ASSUNCAO
ANA GABRIELLA ANDRADE DA SILVA
LU{S HENRIQUE PINHEIRO ALEIXO
LEANDRO DOS SANTOS

JEANNE GASTEAU DIAS BORGES
MARIA EDUARDA DIAS BARBOSA
CRISTIANE DE SENA DIAS MONTEIRO
CECLIA DE PAULA RIBEIRO DA SILVA
NATALIA SILVA DOS SANTOS
MARLON HENRIQUE SILVA DA SILVA
HERBE LEONE DE JESUS COSTA

ANA BEATRIZ MARTINS FRANCES
KATRINY MARTINS DA COSTA
WALERIA RUBIA ALMEIDA DA COSTA
ANA BEATRIS BRAGA PEIXOTO
CRISTINA CASTRO OLIVEIRA
ALEXANDRE DOS SANTOS CRUZ
LUCAS MIRANDA DE SOUSA

DEYVISON ROBERVAM DIAS DA COSTA

DEFERIDO/INDEFERIDO

A3G
A2G
ACG
ACG
ACG
ACG
A2G
A3G
ACG
A3G
ACG
ACG
ACG
A3G
ACG
ACG
ACG
AC
L1G
L1G
L1G
L1G

Pagina 1 de 3

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

documentacgao incompleta OU nao realizou

(inserir)

NOTAS DIVERGENTES
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO

NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO

NAO ENVIOU DOCUMENTACAO

NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
NAO ENVIOU DOCUMENTACAO



SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERI DA EDUCAGAO

PROCESSO SELETIVO UNFICADO 2021.1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO

RESULTADO DA 32 CHAMADA - HABILITAGAO DE MATRICULA - DOCUMENTAGAO

CAMPUS: Campus Belém
NIVEL E FORMA DE OFERTA: Graduag3o (Tecnologico)
Curso: Saneamento Ambiental

INSTITUTO
FEDERAL

PARA

INSCRICAO CANDIDATO MOD. CONCORRENCIA SITUACAO MOTIVO

5177 LUAN MATHEUS VIEIRA RIBEIRO L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
7363 ANA KARLA RODRIGUES LOBATO L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
13394 WENDEL RODRIGUES DE OLIVEIRA L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
14601 SILVIA LARISSA MONTEIRO PEREIRA L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
7669 NAYLA NOEMI MACHADO FERREIRA L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
26183 TAMIRES PANTOJA QUEIROZ L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
5120 EDIMARA CRISTINA DE SOUZA MOREIRA L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
7231 GEORGE PIMENTEL PALHA L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
25494 INGRID DA CRUZ SANTOS L1G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
11498 LUANA DO NASCIMENTO PEREIRA L2G DEFERIDO

22050 WELLINGTON BRUNO LOPES MACHADO L2G DEFERIDO

6888 LAURA DE JESUS VASCONCELOS QUARESMA L2G DEFERIDO

19710 LUCAS FREITAS DA CRUZ L2G DEFERIDO

23361 MARCOS MATHEUS DE CASTRO PEREIRA L2G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
11888 ADEILTON DA SILVA DE AQUINO L2G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
6940 LUIS AFONSO SILVA SOUSA L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
7141 MAURO HENRIQUE CONCEIGAO DOS SANTOS L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
22318 ADRIANO SOZINHO DE MATOS L3G DEFERIDO

6483 IVSON DE SOUSA RIBEIRO L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
7118 DOUGLAS CARVALHO RIBEIRO L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
23848 SABRINA KELLY SOUZA PEREIRA L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
10922 ANNA BEATRIZ DA COSTA ALMEIDA L3G DEFERIDO

22234 KAREN COLLINI MONTEIRO SANTOS L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
7892 CAMILA RAYSSA SANTOS DE OLIVEIRA L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO

Pagina 2 de 3



SERVICO PUBLICO FEDERAL ®
MINISTERI DA EDUCACAO -
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA m
COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO "PEDERAL

PARA

PROCESSO SELETIVO UNFICADO 2021.1
RESULTADO DA 32 CHAMADA - HABILITAGAO DE MATRICULA - DOCUMENTAGAO

CAMPUS: Campus Belém
NIVEL E FORMA DE OFERTA: Graduag3o (Tecnologico)
Curso: Saneamento Ambiental

INSCRICAO CANDIDATO MOD. CONCORRENCIA SITUACAO MOTIVO

5746 CLEOMAR EVANGELISTA L3G DEFERIDO

4852 SABRINA MAUES SILVA L3G INDEFERIDO NOTAS DIVERGENTES
14924 TASSIANA RAMOS TEIXEIRA L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
11496 JAMILLE DE SOUZA DOS SANTOS L3G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
4936 HELGA RENATA ALETHEA REIS DA SILVA L5G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
10869 PAMELA OLIVEIRA DOS SANTOS L5G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
16319 KELLY BIANCA SOUZA DOS SANTOS L5G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
4936 HELGA RENATA ALETHEA REIS DA SILVA L5G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
23408 MARIA RITA QUARESMA E SILVA L5G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
6356 NATHALIA LARISSA LIMA CAVALCANTE L6G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
8822 LISLER CRISTINA PINHEIRO BORGES L6G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
7042 JEFFERSON PINHEIRO SIQUEIRA L6G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
12125 BRUNO RAFAEL ARAUJO BORGES L6G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
12728 ISABELA SANTA ROSA DA SILVA L7G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
17457 IONE ROCHA PINHO L7G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
14497 JHENNYFER DA SILVA SANTANA L7G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO
24849 MARIA DE LOURDES BARROSO DE MORAES L7G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTACAO
25661 MICHELY SERRAO SOARES L7G INDEFERIDO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO

Pagina 3 de 3



