

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRI DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO



PROCESSO SELETIVO UNFICADO 2021.1 RESULTADO DA 3º CHAMADA - HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA - DOCUMENTAÇÃO

CAMPUS: Campus Belém

NÍVEL E FORMA DE OFERTA: Graduação (Tecnologico)

Curso: Saneamento Ambiental

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	MOD. CONCORRÊNC	ia situação	MOTIVO
			DEFERIDO/INDEFERIDO	documentação incompleta OU não realizou (inserir)
17459	ANE CAROLINE SOUSA GOMES	A3G	INDEFERIDO	NOTAS DIVERGENTES
13749	KAREN FERNANDA DOS REIS DE SOUZA	A2G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
23412	ANA LUIZA DA SILVA SOUZA	ACG	DEFERIDO	
14529	JEFFERSON SERRÃO DE ASSUNÇÃO	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
15984	ANA GABRIELLA ANDRADE DA SILVA	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
17000	LUÍS HENRIQUE PINHEIRO ALEIXO	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
9752	LEANDRO DOS SANTOS	A2G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
25231	JEANNE GASTEAU DIAS BORGES	A3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
18868	MARIA EDUARDA DIAS BARBOSA	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
17451	CRISTIANE DE SENA DIAS MONTEIRO	A3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
5514	CECLIA DE PAULA RIBEIRO DA SILVA	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
6346	NATÁLIA SILVA DOS SANTOS	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
22041	MARLON HENRIQUE SILVA DA SILVA	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
19941	HERBE LEONE DE JESUS COSTA	A3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
19742	ANA BEATRIZ MARTINS FRANCÊS	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
19979	KATRINY MARTINS DA COSTA	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
8929	WALERIA RUBIA ALMEIDA DA COSTA	ACG	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
5849	ANA BEATRIS BRAGA PEIXOTO	AC	DEFERIDO	
7011	CRISTINA CASTRO OLIVEIRA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
16489	ALEXANDRE DOS SANTOS CRUZ	L1G	DEFERIDO	
5834	LUCAS MIRANDA DE SOUSA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
5609	DEYVISON ROBERVAM DIAS DA COSTA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRI DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO



PROCESSO SELETIVO UNFICADO 2021.1 RESULTADO DA 3º CHAMADA - HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA - DOCUMENTAÇÃO

CAMPUS: Campus Belém

NÍVEL E FORMA DE OFERTA: Graduação (Tecnologico)

Curso: Saneamento Ambiental

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	MOD. CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO		MOTIVO
5177	LUAN MATHEUS VIEIRA RIBEIRO	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
7363	ANA KARLA RODRIGUES LOBATO	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
13394	WENDEL RODRIGUES DE OLIVEIRA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
14601	SILVIA LARISSA MONTEIRO PEREIRA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
7669	NAYLA NOEMI MACHADO FERREIRA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
26183	TAMIRES PANTOJA QUEIROZ	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
5120	EDIMARA CRISTINA DE SOUZA MOREIRA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
7231	GEORGE PIMENTEL PALHA	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
25494	INGRID DA CRUZ SANTOS	L1G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
11498	LUANA DO NASCIMENTO PEREIRA	L2G	DEFERIDO	
22050	WELLINGTON BRUNO LOPES MACHADO	L2G	DEFERIDO	
6888	LAURA DE JESUS VASCONCELOS QUARESMA	L2G	DEFERIDO	
19710	LUCAS FREITAS DA CRUZ	L2G	DEFERIDO	
23361	MARCOS MATHEUS DE CASTRO PEREIRA	L2G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
11888	ADEILTON DA SILVA DE AQUINO	L2G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
6940	LUIS AFONSO SILVA SOUSA	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
7141	MAURO HENRIQUE CONCEIÇÃO DOS SANTOS	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
22318	ADRIANO SOZINHO DE MATOS	L3G	DEFERIDO	
6483	IVSON DE SOUSA RIBEIRO	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
7118	DOUGLAS CARVALHO RIBEIRO	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
23848	SABRINA KELLY SOUZA PEREIRA	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
10922	ANNA BEATRIZ DA COSTA ALMEIDA	L3G	DEFERIDO	
22234	KAREN COLLINI MONTEIRO SANTOS	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
7892	CAMILA RAYSSA SANTOS DE OLIVEIRA	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRI DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO



PROCESSO SELETIVO UNFICADO 2021.1 RESULTADO DA 3º CHAMADA - HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA - DOCUMENTAÇÃO

CAMPUS: Campus Belém

NÍVEL E FORMA DE OFERTA: Graduação (Tecnologico)

Curso: Saneamento Ambiental

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	MOD. CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO		МОТІVО
5746	CLEOMAR EVANGELISTA	L3G	DEFERIDO	
4852	SABRINA MAUÉS SILVA	L3G	INDEFERIDO	NOTAS DIVERGENTES
14924	TASSIANA RAMOS TEIXEIRA	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
11496	JAMILLE DE SOUZA DOS SANTOS	L3G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
4936	HELGA RENATA ALETHEA REIS DA SILVA	L5G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
10869	PâMELA OLIVEIRA DOS SANTOS	L5G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
16319	KELLY BIANCA SOUZA DOS SANTOS	L5G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
4936	HELGA RENATA ALETHEA REIS DA SILVA	L5G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
23408	MARIA RITA QUARESMA E SILVA	L5G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
6356	NATHALIA LARISSA LIMA CAVALCANTE	L6G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
8822	LISLER CRISTINA PINHEIRO BORGES	L6G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
7042	JEFFERSON PINHEIRO SIQUEIRA	L6G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
12125	BRUNO RAFAEL ARAUJO BORGES	L6G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
12728	ISABELA SANTA ROSA DA SILVA	L7G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
17457	IONE ROCHA PINHO	L7G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
14497	JHENNYFER DA SILVA SANTANA	L7G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
24849	MARIA DE LOURDES BARROSO DE MORAES	L7G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
25661	MICHELY SERRAO SOARES	L7G	INDEFERIDO	NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO